· Polizza fidejussoria aggiornata e contratta a garanzia dell’adempimento degli obblighi derivanti dalle 

leggi, dai regolamenti e dall’atto di cui al punto 1., a favore del beneficiario Regione Lazio, in 

qualità di Ente da garantire, dell’importo di € 1.488.000,00 

(unmilionequattrocentoottantottomila/00); 

· Dichiarazione resa ai sensi del DPR 445/200 di Possesso dei requisiti del legale rappresentante della 

società subentrante;  

· Perizia Tecnica asseverata;  

SPECIFICATO che la struttura impiantistica oggetto di voltura si riferisce all’impianto